
Slezskomoravské telekomunikace Opava spol. s r.o.,
společnost založena před 25 lety v roce 1991

Neslibujeme nemožné, ale nabízíme dobrý mzdový motivační program (s možností
výdělku přes 25 000 za měsíc) a k tomu mobilní telefon s daty, stravenky, cestovní
náhrady.

Společnost Slezskomoravské telekomunikace Opava spol. s r.o. se sídlem v Opavě je ryze českou společností, která
vychází z dlouhodobé strategie, jejíž základem je profesionální poskytování komplexních služeb – zajištění
projektové dokumentace, výstavba sítí elektronických komunikací (zejména optických), zajištění inženýrské,
provozní a servisní činnosti v oblasti elektronických komunikací, které slouží různým operátorům (T-mobile Czech
Republic a.s., Nej.cz s.r.o., CETIN, O2 Czech Republic a.s., UPC Česká republika, s.r.o., OpavaNet a.s., OVANET a.s., …
) na domácím trhu k poskytování datových nebo hlasových služeb.

Nabízíme práci v lokalitě Morava - především Moravskoslezský kraj – zafukování optických kabelů, mikrokabelů,
svazků trubiček, svařování aměření optických vláken. Absolventy zaučíme.

Kontakt: info@smt.cz a www.smt.cz

mailto:info@smt.cz
http://www.smt.cz/

